中标结果公告

柯桥中学拆建改造工程－宿舍楼新建工程已公示完毕，期间无收到异议，现将结果公告如下：

 一、项目名称：柯桥中学拆建改造工程－宿舍楼新建工程 项目 （GX20230052）

 二、建设单位（招标人）浙江省柯桥中学

三、 招标代理机构收费等相关信息：

1、代理服务收费标准： 根据双方代理协议

2、代理服务收费金额： 53760元

四、招标方式： 公开招标 （资格后审）

  五、中标单位及资格：浙江宝业建设集团有限公司  建筑工程施工总承包特级

  六、项目负责人姓名、证书名称及编号：王跻阳  建筑工程二级建造师   注册证书 浙 2332016202311247

  七、中标价（元）：37075799.00 元

  八、中标工期(日历天)：330日历天

华诚工程咨询集团有限公司（电子章）

2023年05月15日

	2023-05-15T18:36:05+0800
	0